VÁLLALKOZÓI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

4.1. A Vállalkozót a Szerződésben meghatározott Feladatok szerződésszerű, Megrendelő által igazolt 
teljesítése esetén, a hatályos jogszabályoknak és Szerződésben foglaltaknak megfelelően 
benyújtott számla ellenében
- 2025. évre összesen nettó 12.920.000, - Ft + áfa, azaz nettó tizenkettőmillió- 
kilencszázhúszezer forint plusz általános forgalmi adó összegű vállalkozói díj (a továbbiakban: 
„Vállalkozói díj") illeti meg;
- amennyiben a Szerződés a 3.1. pontban foglalt módon meghosszabbításra kerül, úgy 2026. 
évre összesen nettó 12.920.000, - Ft + áfa, azaz nettó tizenkettőmillió-kilencszázhúszezer forint 
plusz általános forgalmi adó összegű Vállalkozói díj illeti meg.

4.2. Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozó egy (1) számla kiállítására jogosult (amennyiben 
a Szerződés meghosszabbításra kerül, úgy 2026. évre Vállalkozó további egy (1) számla